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Kære venner, kære Seniorklub

Klubben har i år haft 164 medlemmer. Vi har gennemført 9 hullers og 18 hullers
turneringer i Gilleleje. Vi har haft 3 turneringer på vores kongegolfbaner i 
Hornbæk, Asserbo og Fredensborg, hvor vi desværre måtte aflyse den sidste 
p.gr.a. vejret. Vi har haft vores traditionelle turnering i Båstad. Desværre blev 
en del smittet med corona, men ingen alvorligt syge. Regner vi det sammen har 
vi afviklet mere end 50 turneringer i år.

Det er Lotte og Pia, som står med planlægning og tilmelding til turneringerne 
og det gør de godt. Der er desværre ofte en del afmeldinger op til 
turneringsdagen og specielt ved holdturneringer er det uheldigt og giver en del 
ekstraarbejde. Det er også uheldigt, hvis klubben har betalt for fx kaffe og kage 
og folk melder afbud i sidste øjeblik. Her er vi nødt til at betale restauranten for 
de bestilte kuverter. Jeg vil derfor så vidt det er muligt bede jer om at møde op 
til de turneringer I er tilmeldt. Det gør det hele meget nemmere.

Vi har spillet stableford, par turnering, pink ball, scramble drop out, norsk 
fjeldgolf, foursome, irish rumble, pink ball for hold, ræveturnering og turnering 
med 3 køller. Vi har haft en gennemgående Seniormesterskabsturnering, og i år 
spillede vi i en dame- og en herrerække.
Resultatet blev i damerækken:

1. Nina Lund
2. Brita Rahbek
3. Janne Aare

og i herrerækken
1. Pierre Helmersen
2. Jes Rahbek
3. Bjarne Pedersen

Tillykke til jer alle.

Vi har haft 2 arrangementer med efterfølgende spisning, nemlig Vinturneringen 
(94 deltagere) i juni og Scramble drop out (64deltagere)i juli.

Vores kongegolfturneringer har været velbesøgt og Lotte har styret det med 
sikker hånd. Turen til Båstad blev arrangeret af Elisabeth og Niels. Et flot 
arrangement og stor tak til Jer begge. 



Vi har i år for 2. gang haft en løbende hulspilsturnering i formatet foursome og 
den vil vi givet fortsætte med til næste år. Tillykke til vinderne Pia Granholt og 
Michael Støvelbæk.

Vi har i år igen meldt os til turneringerne i golfbox og fået tildelt en tid. Det er 
den bedste måde, hvor vi kommer til at spille med mange forskellige så vi lærer
hinanden at kende. Vi har haft startere til alle turneringer og alle der har taget en
tørn skal have tak for hjælpen og vi håber I vil fortsætte i 2026.

Præmieoverrækkelserne har Jakob med vanlig humor og sikkerhed ført os 
gennem. Der blevet uddelt tæt på 500 flasker vin i præmier og der er blevet 
uddelt mange birdiebolde. I år er der også uddelt præmier i form af 
teaterbilletter, greenfee billetter og gavekort til buggies. Tak til Jakob fordi han 
fortsætter med at hjælpe os og tak til vores sponsor af teaterbilletter Peter 
Sindberg.

Jeg har selv udsendt mange medlemsbreve, næsten et hver uge og det er mit 
indtryk at de bliver læst og orienterer folk om hvad der foregår i Seniorklubben.
Formentlig vil det fortsætte til næste år. 

Halvdelen af bestyrelsen er på valg Det drejer sig om Svend G, Lotte, Svend M.
og Berit .Alle er villige til genvalg. Bestyrelsen har inddelt sig med forskellige 
ansvarsområder, hvor Ann står for hjemmesiden, Lotte og Pia laver 
turneringerne og Ulf og Svend Mortensen sørger for resultaterne, Jes er 
kasserer, Berit sekretær og jeg Formand.
Tak til bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde.

M.h.t. regnskabet er det meget flot og da vi har en god likviditet, foreslår vi en 
stigning i kontingent med 25 kr i stedet for de annoncerede 50 kr, så det 
samlede kontingent ender på 400 kr. Tænk, hvad I får for de penge. At vi er 
nødt til at foreslå en mindre kontingentstigning skyldes, at vi i indeværende år 
har haft få udgifter, f.eks. til kontorhold og computere, og samtidig stiger 
priserne til vores præmier. Vi kan heller ikke være helt sikre på at have lige så 
mange medlemmer til næste år. Derudover kan en forening som vores ikke låne 
penge, hvis likviditeten går i minus.

Til slut vil jeg også takke alle medlemmerne, som er med til at skabe en klub 
med en god tone og en hyggelig atmosfære.  

Vi bliver rost af vores sekretariat, fordi vi opfører os ordentligt på banen. 



Vi har en klub med et godt sammenhold og en masse hyggelige stunder på og 
udenfor golfbanen. Jeg tror at en væsentlig årsag er, at vi igennem året kommer 
til at spille med mange forskellige og derigennem lærer vi hinanden at kende. 
Foruden hyggen spiller vi jo stadig golf så godt som vi evner. Bestyrelsen 
glæder sig til næste år og vi håber at se jer alle igen.

Svend Gottlieb


